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Liikkeenhoitajan Nurkka
asian ratkaista Samaa tarkoitusta palvelevat myöskin kelta-e- t

nk työväenlehdet salakavalasti uskotellen työläisille et-

tä he aina ja kaikessa palvelevat työläisten etuja Mutta tosi-

asiassa nämä keltasten lehdet vain pyrkivät salaamaan luok-

kien väliset ristiriidat estämään puhkeamisen ilmi pitämään
johdettavinaan edelleenkin olevat työläisnaiset ja --miehet On
liian surullista että tuhannet ja taas tuhannet näiden keltasten
lehtien lukijoistakin ovat puhtaasti proletaareja Proletaarit
siis itse lujittavat verivihollisensa mahtia tuhansin kerroin
Kaikki tämä tapahtuu "kapitalistisen ja keltaisten sanomaleh-

distön ja kirjallisuuden vaikutuksesta
Jokainen työläisnainen taikka mies joka oman luokkaleh-tens- ä

asemasta tilaa joko suoranaisesti porvarien taikka kel-

tasten filosofialla varustettuja lehtiä tekee tietämätt henki
sen itsemurhan rikkoo sovittamattomasti siskojaan ja vel-

jiään vastaan ja kavaltaa oman luokkansa Kapitalistiluokan
käsissä on sanomalehti työläisille orjuutusväline Keltaisten
käsissä sanomalehti työläisille on taantumuksen johtotähti
Mutta proletariaatin käsissä sanomalehti on työläisille taiste-

lun kilpi ja vapauden viesti Siis työläisnaiset! Jättäkää por-

varien ja keltaisten lehtien tilaaminen lukeminen ja tilalle

köyhälistöläislehti!
Työläisnaiset! Vain proletariaatin lehti on se joka kou-luutt-

niin luokkamme naiset kuin miehetkin suorittamaan

sitä historiallista tehtävää joka meidän edessämme on suori-

tettavana Vain köyhälistöläislehti kutsuu meidät kaikki tais-

teluun koko kapitalistista yhteiskuntaa ja sen ihmissyöjä-leh-ti- ä

vastaan
Toveritar osottaa työläisnaisille oikean taisteluntien millä

työväenluokka voi murtaa vallitsevan luokan ankaran raa'an

vastarinnan ja johtaa vääjäämättömään taisteluun kapitalisti-luokka- a

ja kaikkia luopiojoukkoja vaataan
Toveritar tukee työläisnaisia ja koko työväenluokkaa sen

kaikissa taisteluissa työmaalla ja kaikissa sen muissa taiste-

luissa eikä milloinkaan hyökkää köyhälistön omaan selkään

kuten luopiolehdet tekevät Toveritar opettaa lukijansa tun-

nustelemaan taistelun edellytykset ja toimimaan sen mukaan

ja tuo viestit luokkataistelun alalta
Vain Toverittarella olkoon paikkansa työläisnaisten sa

Vain Toveritar täyttää ne vaatimukset mitä työläis-

naisten edut vaativat ja sen tähden tilaa lue ja hanki uusia ti-

laajia Toverittarelle!
Kunnollinen luokkataistelua ei koskaan pane illalla maata

muistelematta: olenko tehnyt mitään tänään oman luokka-lehte- ni

levittämiseksi? Hyvä toveritar mitä sinä olet tehnyt
Toverittaren levittämiseksi ?

Asiamiehet ja tilaajat tarkastakaapas Toverittarenne nur-

kassa olevaa numeroa koska loppuu lehdeltänne tilausaika

Älkää antako tilauksenne katketa vaan uudistakaa se ajoissa

LEVITYSÖSASTO Box 99 Astoria Oregon

Asiamiehillemme Toverittaren lukijoille ja kai-

kille työläisnaisille

Hyvät työläisnaiset! Voidaksemme jostakin asiasta edes

lähimain selventävästi sanoa täytyy huomauttaa lukijoille
että silloin täytyy kirjoittaa vähän pitemmästi

Kapitalistiluokalla on mitä moninaisempia keinoja voima-välinei- tä

ja ansoja käytettävänään työläisnaisten --miesten ja

koko työväenluokan kurissa pitämiseksi
Ensiksi ja selvemmin havaittavissa näistä sortovälineistä ja

voimakeinoista ovat poliisin kapula vankityrmä asekaartin

pistin tuomarin antama luokkatuomio ym kapitalismin dik-

tatuurille ominaiset voimakeinot
Tuotantovälineitten omistajina valtaorgaanien ja vallanpi-tovälineitte- n

kontrolleeraajana pakoittaa kapitalistiluokka ei

ainoastaan työväenluokan miehet vaan työväenluokan nai-

setkin raadantaan mitättömän pienellä palkalla Se riistää ko-

deista äidit ja pienet lapsetkin jo melkein kehdosta saakka' pa-

kottaen ne orjikseen luomaan rikkauksia vain kouralliselle

joutilasjoukolle Nälkä mitä ankarin puute epätoivo ja vain

kurja roikkuminen päivästä toiseen—siinä miljoonien työläis-
naisten ja miesten osa elämästä Yltäkylläisyys loisto mitä

valituimpien nautintojen hekumallisuus — siinä omistavan
luokan "oikeus"
Jos tuollaisen kurjuuden tuottama taakka on työläisille niin

raskas että se luokkana vihasta vimmastuneena on pakoi-tett- u

nousemaan sortajiaan vastaan—silloin komentaa kapi-

talistiluokka esiin asekaartinsa Näiden " " käytet-
tävänä on konekiväärejä käsikranaatteja pistimiä kuritus-

huoneita ja vankiloita Ensimäisellä linjalla on porvaristolla

salapoliiseja ja sitä seuraavana virkapoliiseja vallesmanneja
rauhantuomareita ja piirituomareita Kaikkien näitten tehtä-

vänä on raaasti tukahduttaa jok'ainoa työläisten nousunyri-ty- s

orjanikeen alta

Työläiset kylläkin tässä esitetyt kurinpitovälineet ensiksi ja

selvemmin huomaavat ja tunnustavat niiden turmiollisuuden

Mutta yhtään vähemmän turmiolliset eivät ole kapitalisti-luoka- n

eahäset kurinpitovälineet Mutta näitä salaisia kurin-

pitovälineitä eivät laajat joukot aina selvästi näe Noilla suo-

ranaisilla raakuuksilla pakkokeinoilla diktatuurilla joille hei-

dän valtansa perustuu ei kapitalistiluokka onnistuisi säilyttä-

mään ylivaltaansa mutta salaisten keinojen avulla kuten sa-

nomalehdistöllään kirjallisuudellaan ym petturuudella se or-

juuttaa pimittää ja sokaisee työläisten mielen ja sielun

Siinä on heidän salaisuutensa jolla he tylsistyttävät työläis-

naisten ja --miesten orjainsa mielen etteivät käsitä mitenkä

nähden olla

Tällä kertaa on näin ollen tapahtu-

nut suuri laiminlyönti asioittemme
valvomisessa Mutta tilanne ei vielä

ole aivan toivoton Laiminlyönti ou

korjattavissa vielä niissä osastoissa

ainakin joissa oi ole ehditty evästys-kokouksi- a

pitää! Niissä on naisten

kiinnitettävä vielä edustajiksi vaat-

tujen huomion niin hyvin Toveritar-lehtee- n

kuin naristen valistustyöstä

tehtyihin alustuksiin Joiden toteuttaa

misessa Toverittarella ehdottomasti

tulee olemaan tärkein tehtävä
Hanna Sohvi

nempää kuin itseänsäkään kohtaan

luokkaliikkeen jäseninä
Tämän valitettavan seikan yhtey-

dessä pilkoittaa kuitenkin muuan loh-

duttava ja innostusta antava valopilk-

ku Pari kolme osastoa ja yksi alue-

toimikunta ovat kiinnittäneet huomio-

ta erikoisen valistustyön tarpeellisuu-

teen naisten keskuudessa Tämä on

uutta ja suureksi edistysaskeleeksi
merkittävä suunnitteluissa järjestön
Bisäisen työn elvyttämiseksi ja rikas-

tuttamiseksi Siinä suhteessa ovat

naisjäsenemme käsittäneet asemansa

ja tehneet tehtävänsä Mutta e

tämän edistysaskeleen on

muistettava eräs seikka se nimittäin

että eiköhän sen kannustajana ole

ollut Juuri Toveritar- - lehti kuluneen

vuoden aikana Kansainvälistä nais-

liikettä selostavilla kirjoituksillaan
on se epäilemättä antanut aiheen ja

sysäyksen ahtauksille naisten valis-

tustyön järjestämisen tarpeellisuudes-

ta meidänkin keskuudessamme Sii-

nä suhteessa on Toveritar tehnyt teh-

tävänsä joka meidän olisi tullut huo-

mata ja antaa tunnustuksemme mai-

nitsemalla osastojen alustuksissa sil-

tä
Mutta sitä ei ole tehty jVanhaaa

totuttuun tapaan on Toveritar jäänyt

syrjäytettyyn asemaan sen lukijoiden

taholta vielä tähänkin edustajakoko-

ukseen mennessä Toivokaamme et-

tä se kuitenkin tapahtui viimeisen

kerran ja että tästä läntien Toveritar

pidetään yhtä tärkeänä kuin järjestön
muut lehdet ja että siitä huolehtivat

juuri osastoissamme toimivat naisjä-

senet joiden velvollisuutena sen etu-

päässä tulisi olla joskohta toisetkaan

eivät saisi välinpitämättömiä asiaan

kuin kaksi ainoata osastoa huoman-

nut nimittäin New Yorkin ja Cleve-

landin osastot jotka Järjestön lehti-

en arvostelussa ovat kiinnittäneet

huomiota siihen Tällainen asiantila

panee väkiselläkin tekemään otsikos-

sa olevan kysymyksen Järjestömme
naisille
Eivätkö naiset lue Toveritarta koa-k- a

heillä ei ole mitään sanomista

aikaan kuin kaikista muis-

ta järjestön lehdistä melkein jokaises-

sa osastossa sanotaan jotain? Vai

eikö Toveritar-Iehte- ä pidetä saman-

arvoisena kuin muita järjestön leh-

tiä jonka vuoksi siitä ei viitsitä' mi-

tään virkkaa? -

Suhtautumisessa Toverittareen sa-

moin kilin yleensä naisten valistainis-kysymyksee- n

täytyy tapahtua muutos

Toverittaren sisältöä ja toimitustapaa
on valvottava yhtä valppaasti kuin

konsanaan muita valistusvälineitära-m- e

ja on se tehtävä siinä mielessä

että me pyrimme saamaan lehdestäm-

me mallikelpoinen ja {tarkoitustaan
vastaavan eikä pelkän arvoetelunha-lu- n

tahi tavan vuoksi arvostelemisen

takia
Viime vuonna pidetylle edustajako-

koukselle oli esitetty Toverittaresta

ainoastaan kaksi alustusta tstorian

ja New Yorkin osastoista Tänä vuon-

na ei Astoria virka mitään mutta sen

sijaan Clevelandin osasto on tehnyt
tehtävänsä Toveritar- - lehteemme

suhtautumisessa emme siis voi mer-

kitä järjestössämme oikeastaan mi-

tään edistystä tapahtuneen tältä kan-

nalta otettuna joka on valitettava

seikka ja joka puolestaan osoittaa S9U

että järjestömme naisjäsenet eivät e

käsittäneet tehtäväänsä lehteä e- -

vat köyhälistön vanaiistaistelugsa Lu-

kemattomat ovat ne työläisnaiset ia

iiidlt joUta luopuivat rakkaimniis-taa-

— antaen poikflnsa ja tyttärensä

vapauden puolesta

Toverit! Työläisnaiset muista-kaamra- e

juhliessamme Venäjän köy-

hälistön vallankumousta muistelk-
aamme näitä kuoleman kautta aate-

loituja työläisnaisia — noita Sanka-

reita jotka unohtain itsensä iloiten

lähtivät kuolemaan Kunnioittakaam-

me niitä eloonjääneitä jotka 'vallan-

kumouksen taistelujen jälkeen ovat

ryhtyneet uuden yhteiskunnan raken-

nustyöhön Tämä raxemistyö on pro-

letaarien toiminnan kautta loppuun

suoritettava

Siispä nyt Venäjän kansan suuren

koettelemuksen hetkellä on heitä kai-

kin voimin tuettava - On näytettävä

kapifalistiluokalle kaikkialla että me

työläiset cmmo vähäiseksi arvioi näi-

den urhojen uskallusta näiden san-

karien työtä Jatkuvasti on meidän

avnstettava Venäjän työläistovereita
kunnes he ovat päässeet ohi ahdinko-aja- n

Heidiin voittonsa on myös mei-

dän voittomme no on koko maailmaa

työläisten voitto!

Tehkäämme kaikkemme Venäjän

toverien hyväksi

Eivätkö naiset lue lehteään?

Alustusten esittämisaika järjestöm-

me tulevalle edustajakokoukselle on

mennyt umpeen Tarkastellessa mää-

rätyn ajan sisällä tehtyjä ja sanoma-

lehdissämme julaistuja alustuksia te-

kee erään omituisen havainnon S"ii

nimittäin että Toveritar lehteä ei ole

Toverittaren arvostelu
Mt Solo WasH osaHto kokouksen-- '

j

saan Järjestömme lehtiä arvosteltaes-

sa sanoo Toverittaresta seuraavaa:

"Toveritar arvosteltiin olevan pai-

kallaan ja täyttäneen sen minkä nais-

ten lehdeltä vaadimme"

Toimintaan— luokkamme
kutsuu

Kaikille teille nuoret proletaarit

jotka vielä seisotte liikkeemme ulko-

puolella mutta Jotka kuitenkin tun-

nette hartaillanne saman kapitalisti-

sen riiston painon ja orjuutuksen kun

mekin Järjestyneet työläisnuoret
tahtoisin sanoa muutaman sanan

Tahdon hoti sanoa että minua ih-

metyttää se kun minä näen kaiken

sen välinpitämättömyyden ja
mikä vallitsee mones-

sa suhtheessa proletaarinuorison kes- -

kuudessa Se etteivät vanhat olek-kaa- n

niin innostuneita asiamme puo-

lesta el ollenkaan ihmetytä Mutta

kun näemme nuorten työläisten poi-

kien ja tyttöjen joita koko meidän

f


